№

（一般債権者用）

請  求  書

令和  年  月  日

富良野市長 北  猛 俊 様

（コミュニティ推進課）

（請求者）

郵 便 番 号

住 所

団 体 名

氏名または代表者名                         ㊞

記

アスリート育成派遣補助金（                        ）に

つきまして下記のとおり請求いたします。

請求金額 ￥          円

名  称 ・ 摘  要 数  量 単  価 金    額

 １ ― 円

合      計 １ ―  円

下記の口座に振り込んでください。

振込先金融機関及び支店名 預金種目 口座番号 口 座 名 義 人

普通

当座

総合

（ フ リ ガ ナ ）